РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 31

   от   15.03.2020г     с. ДОЛИННОЕ

О внесении изменений в постановление

от 25.02.2019 № 755  «Об утверждении

муниципальной  Программы «Развитие

Муниципального  Унитарного Предприятия

Коммунальное Предприятие «Яшлау»

Бахчисарайского района Республики Крым »

(в редакции  от 13.12.2019 № 968,от 02.09.2020

№ 163/1)

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ст. 64, ст. 82 Устава муниципального образования

Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную Программу «Развитие муниципального

унитарного предприятия «Коммунальное предприятие «Яшлау»

Бахчисарайского района Республики Крым» утвержденную

Постановлением администрации Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым от  25.02.2019 г № 755

следующие изменения:

         1.1.  Паспорт программы разделы  - «Основное мероприятие»,

«Цель  муниципальной программы», «Задачи муниципальной

программы», « Источник финансирования программы»   изложить  в

новой редакции:

                                                        Паспорт

муниципальной программы «Развитие муниципального унитарного

предприятия «Коммунальное предприятие «Яшлау» Бахчисарайского

района Республики Крым

Наименование

Программы

Муниципальная программа «Развитие

муниципального унитарного предприятия

«Коммунальное предприятие «Яшлау»

Бахчисарайского района Республики Крым

(далее – Программа)

Основное

мероприятие

Обеспечение реализации мероприятий

предоставления субсидии  муниципальному

унитарному предприятию      «Коммунальное

предприятие  «Яшлау» в целях  погашения

задолженности  по  обязательным страховым

платежам

Муниципальный

заказчик муниципальной

Программы

Администрация Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики

Крым

Цели  и задачи

Программы

Оказание финансовой помощи предоставление

субсидии  муниципальному унитарному

предприятию   «Коммунальное предприятие

«Яшлау» в целях  погашения задолженности  по

обязательным страховым платежам.

Срок реализации

Программы

Программа будет реализована в один этап

2021 год

Объёмы и источники

финансирования

программы

Общий объем средств на реализацию

Программы составляет  300 000,00руб. из них:

-   за счет средств бюджета Долинненского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым:

2021 год  – 300 000,00  рублей.

            1.2. Общий объем финансирования Программы  за бюджета

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым составляет – 300 000,00 (триста тысяч ) рублей ,00 копеек.

              1.3 раздел «Цель и задачи муниципальной программы»  изложить

в новой редакции:

Целью муниципальной программы является оказание финансовой

помощи предоставления субсидии  муниципальному унитарному

предприятию     «Коммунальное предприятие  «Яшлау» в целях  погашения

задолженности  по  обязательным страховым платежам.

 1.4.  раздел  «Основное мероприятие» »  изложить в новой

редакции:

Обеспечение реализации мероприятий предоставления субсидии

муниципальному унитарному предприятию      «Коммунальное предприятие

«Яшлау» в целях  погашения задолженности  по  обязательным страховым

платежам, учредителем которого является Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым. Имущество МУП   «КП Яшлау»

является муниципальной собственностью Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым  закрепленное за ним

на праве хозяйственного ведения. Администрация Долинненского сельского

поселения  Бахчисарайского района Республики Крым от лица собственника

осуществляет полномочия по предоставлению субсидии на оказание

финансовой помощи МУП КП   « Яшлау» в целях погашения задолженности

по страховым платежам.

       2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит обнародованию.

       3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации, обнародовать  на информационном стенде в здании

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым (с. Долинное, ул. Ленина,30), на официальном сайте

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

по адресу: http://dolinoe.ru .

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Долинненского сельского совета-

Глава администрации Долинненского  сельского поселения           С.А Гаевая

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ